Hand- &

Fingernagelbehandlungen...
...denn Hande sprechen Bande...,Hands-up“!!!

Spa Manikire ftr Sie oder lhn
Handbad, Nagelhautpflege, Nagel kiirzen,
in Form feilen, polieren und Handmassage

Manikure de Luxe
inkl. Peeling, Handmassage, Handpackung

Paraffinbad

Lackierung

Shellac Lackierung

Shellac Lackierung French
Shellac inkl. Manikre
Shellac French inkl. Manikre
Shellac ablosen

39€

49€

20€
abl0€
25¢€
35€
50 €
60 €
10€

Zeigt her Eure FuiRe!

Der FuR ist ein Wunderwerk, mit dem Sie aufmerksam und
liebevoll umgehen sollten. Wenn ein kleines Kind anfangt zu
laufen, weil es noch nicht, dass es ca. I Million Kilometer in
seinem Leben zurlcklegen wird. Also umrundet es 25 mal
die Erde. Denken Sie daran, was lhre FiRe alles aushalten
und leisten missen. RegelmaRige Pflege hilft, Sie gesund
zu erhalten!

Spa Pedikiire inkl. FuBbad, Peeling und Massage

Pedikiire de Luxe inkl. Fukbad, Peeling, Massage und Paraffinbad
Lackierung

Shellac Lackierung Farbe

Shellac Lackierung French

Shellac inkl. Pedikiire

Shellac French inkl. Pedikdire

Shellac ablosen

49€

69 €

abl0 €

25¢€
35¢€
60 €
70€
10€



